
    ZARZĄDZENIE NR 35/21 
       WÓJTA GMINY LIPKA 
 z dnia 14 października 2021r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury  w Lipce 
 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r, o organizowaniu                             
i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt. 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) 
Wójt Gminy Lipka zarządza, co następuje: 
 

§ 1. Ogłasza się konkurs na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Lipce. 

§ 2. Regulamin konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Lipce stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 1. Treść ogłoszenia o konkursie na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury                      
w Lipce stanowi załącznik nr 2 do Zarządzenia. 
 
2. Ogłoszenie o konkursie zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie:  
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Lipka, na stronie internetowej Gminy Lipka, na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Lipka oraz w siedzibie Gminnego Ośrodka Kultury  w Lipce. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WÓJT GMINY LIPKA 

 

/-/ Przemysław Kurdzieko 

 

 

 

 

 

 

   
          
 



             Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 35.2021  

              Wójta Gminy Lipka z dnia 14 października 2021r. 
 

REGULAMIN KONKURSU  

NA STANOWISKO DYREKTORA GMINNEGO OŚRODKA KULTURY W LIPCE 

 

§ 1. Regulamin określa zasady przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego 

Ośrodka Kultury w Lipce, zwanego dalej „Dyrektorem" oraz zasady pracy Komisji Konkursowej, 

zwanej dalej „Komisją”. 

 

§ 2. 1. Konkurs na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Lipce ogłasza                       

Wójt Gminy Lipka. 

2. Konkurs jest otwarty i konkurencyjny. Konkurs ogłasza się poprzez zamieszczenie ogłoszenia: 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Lipka, na stronie internetowej Gminy Lipka, na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Lipce oraz, w siedzibie Gminnego Ośrodka Kultury                          

w Lipce. 

3. Termin składania dokumentów nie może być krótszy niż 14 dni, licząc od daty opublikowania 

ogłoszenia. 

 

§ 3. 1. Konkurs na stanowisko Dyrektora przeprowadza Komisja konkursowa powołana przez 

Wójta Gminy odrębnym zarządzeniem. 

2. Członków Komisji obowiązuje zachowanie tajemnicy z całości przebiegu postępowania 

konkursowego.  

 

§ 4.1. Komisja rozpatrzy złożone wnioski oraz przeprowadzi postępowanie konkursowe,                            

w terminie 7 dni roboczych od upływu terminu składania dokumentów. 

2. Do zadań Komisji należy; 

 1) przeprowadzenie postępowania konkursowego; 

 2) sporządzenie protokołów z posiedzeń Komisji; 

 3) przekazywanie wyników konkursu wraz z jego dokumentacją Wójtowi Gminy Lipka. 

3. Posiedzenie komisji odbywa się, jeżeli bierze w nim udział co najmniej 2/3 członków. 

 

§ 5. 1. Postępowanie konkursowe odbywa się w dwóch etapach. Pierwsze posiedzenie Komisji 

odbywa się w ciągu 7 dni od upływu terminu składania ofert przez kandydatów, wskazanego                                

w ogłoszeniu o konkursie. Na posiedzeniu zostaje wybrany Przewodniczący Komisji oraz 

Sekretarz. 

2. Przewodniczący Komisji ustala termin i miejsce posiedzenia Komisji, o czym powiadamia na 

piśmie lub telefonicznie członków Komisji. 

3. W ramach postępowania konkursowego Komisja: 

a) w I etapie - dokonuje sprawdzenia warunków formalnych na podstawie dokumentów 

złożonych przez kandydatów zgodnie z wymaganiami określonymi w ogłoszeniu o konkursie                    

i podejmuje decyzję w sprawie dopuszczenia kandydatów do drugiego etapu postępowania 

konkursowego. Kandydaci zostaną powiadomieni telefonicznie o terminie i miejscu 



przeprowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej łub o odmowne dopuszczenia do drugiego etapu 

postępowania konkursowego; 

b) w II etapie – dokonuje oceny merytorycznej przeprowadzając rozmowę kwalifikacyjną.  

W trakcie rozmowy kwalifikacyjnej kandydaci przedstawiają swoje koncepcje funkcjonowania 

Ośrodka oraz udzielają odpowiedzi na zadawane przez komisję pytania.  

 

§ 6. 1. Po zakończeniu rozmowy kwalifikacyjnej Komisja wyłania kandydata na stanowisko 

dyrektora w drodze głosowania. 

2. Każdy z członków Komisji dysponuje jednym głosem. 

3. Głosowanie w celu wyłonienia kandydata na dyrektora jest tajne. 

4.Członkowie Komisji oddają głosy na przygotowanych przez Przewodniczącego 

opieczętowanych kartach do głosowania wpisując znak X pod imieniem i nazwiskiem  kandydata 

w następujący sposób: „za”, „przeciw”, „wstrzymuję się”. 

5. Głos oddany w inny sposób niż określony w ust. 3 uznaje się za nieważny. 

6. Głosowanie odbywa się również, jeżeli do konkursu przystępuje jeden kandydat. 

§ 7.1.Konkurs jest rozstrzygnięty, gdy jeden z kandydatów uzyskał w głosowaniu bezwzględną 
większość głosów obecnych członków komisji. 

2. W przypadku gdy żaden z kandydatów nie uzyska wymaganej większości głosów,                                  

a do konkursu przystąpiło co najmniej dwóch kandydatów Komisja przeprowadza drugą turę 

głosowania, do której przechodzą dwaj kandydaci, którzy w pierwszej turze głosowania uzyskali 

największą / w tym równą / liczbę głosów, z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. W sytuacji gdy w pierwszej turze głosowania więcej niż dwóch kandydatów uzyska największą 
równą liczbę głosów, przeprowadza się dodatkowe głosowanie. 

4. Jeżeli trzecia tura głosowania nie wyłoni zwycięzcy - konkurs uznaje się za nierozstrzygnięty. 

5. Po zakończeniu głosowania Przewodniczący Komisji ogłasza wyniki konkursu. 
 
§ 8.1. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół, który podpisują obecni na posiedzeniu 
członkowie komisji.  
2. Do protokołu dołącza się karty do głosowania. 

3. Protokolantem jest Sekretarz Komisji. 

 

§ 9. 1. Wójt Gminy Lipka unieważnia konkurs na Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Lipce i 

zarządza ponowne jego przeprowadzenie w przypadku stwierdzenia: 

a) nieuzasadnionego odrzucenia oferty, 

b) przeprowadzenia poprzez Komisję postępowania konkursowego bez wymaganej większości 

2/3 jej członków, 

c) innych nieprawidłowości w postępowaniu konkursowym, które mogły wpływać na wynik 

konkursu. 

2. Postanowienia ust. 1 tego paragrafu nie naruszają prawa Wójta Gminy Lipka do odstąpienia 

od rozstrzygnięcia konkursu bez podania przyczyny. 

 

§ 10. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem zakończenia postępowania konkursowego, bez względu 

na wynik tego postępowania. 


